2º Edital Complementar Proatec 2012 1/1

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SUB-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

2º EDITAL COMPLEMENTAR DO PROGRAMA DE APOIO TÉCNICO ÀS

ATIVIDADES DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

PROATEC - 2012

A Sub-reitoria de Pós-graduação e Pesquisa (SR-2) torna público o Edital Complementar que altera o

item 9.2 do Edital PROATEC – 2012, referente a entrega do relatório parcial de execução do projeto.

9.2 O relatório parcial deverá ser enviado eletronicamente através do Sistema S2GI

(http://intranet.sr2.uerj.br), em formato PDF, a partir das 10h do dia 07/10/2013 até às 17h do dia

31/10/2013, usando obrigatoriamente o Formulário Relatório Parcial de Execução do Projeto,

disponibilizado no endereço eletrônico do DEPESQ/SR-2 (http://www.sr2.uerj.br/sr2/depesq),

juntamente com as instruções e orientações de envio, que deverão ser observadas pelos coordenadores

dos projetos contemplados.

SR-2, 23 de setembro de 2013

MÔNICA DA COSTA PEREIRA LAVALLE HEILBRON

Sub-reitora de Pós-graduação e Pesquisa